АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16  » декабря  2020 г. №133

Об утверждении муниципальной программы

«Развитие муниципальной службы в Администрации Большеугонского сельсовета Льговского района на
2021 - 2023 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской
Федерации», Законом Курской области от 13.06.2007 № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской
области», в целях повышения качества, эффективности муниципального управления и обеспечения
условий для результативной профессиональной служебной деятельности муниципальных служащих
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в Администрации
Большеугонского сельсовета Льговского района на 2021-2023 годы» (далее - Программа).

2. Администрации Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области обеспечить
выполнение программных мероприятий.

3. Начальнику отдела Администрации Большеугонского сельсовета Льговского района Курской
области (Манжосовой А.Н. обеспечить финансирование Программы в пределах утвержденных
ассигнований за счет местного бюджета Большеугонского сельсовета Льговского района .

4. Установить, что с учетом выделяемых на реализацию Программы финансовых средств, ежегодно
могут уточняться отдельные ее мероприятия, сроки исполнения, состав исполнителей, затраты,
целевые показатели.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Большеугонского
сельсовета Льговского района .

6. Постановление № 203 от 16.12.2019г. Об утверждении Муниципальной программы «Развитие
муниципальной службы в Администрации Большеугонского сельсовета Льговского района
Курской области на 2020-2022г. считать утратившим силу с 01.01.2021г.

 7.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Большеугонского сельсовета

Льговского района А.А. Юдин

consultantplus://offline/ref=34357C678F417CDF0B0AD817D383EFDDEB6170B0D249EC92D8455702FCDCE3A4931B76E6AEB8158029E192ADE2M